
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, 222 ust. 1 i 4 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI.312.2021 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 r. - zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 65 756 528,67 zł z tego:   

- wydatki bieżące w kwocie 55 017 697,68 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 10 738 830,99 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 568 830,99 zł . 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 32 373 901,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17 774 251,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 14 599 650,00 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 9 071 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11 913 910,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 914 123,68 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 144 763,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EB61DF-5377-45B9-BE6A-9E332F98AEE2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

22 300,00 42 300,00

Pozostała działalność 17 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 360 260,00 340 260,00

Rezerwy ogólne i celowe 344 760,00 324 760,00

4810 Rezerwy 344 760,00 324 760,00

65 756 528,67 65 756 528,67

Rozdział Zmiana

20 000,00

75495 20 000,00

20 000,00

-20 000,00

75818 -20 000,00

-20 000,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.25.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 1 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EB61DF-5377-45B9-BE6A-9E332F98AEE2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się plan wydatków na pomoc humanitarną planowaną dla miasta partnerskiego na Ukrainie, 
na ten cel zmniejsza się rezerwę na zarządzanie kryzysowe.   

 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EB61DF-5377-45B9-BE6A-9E332F98AEE2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

